
 

ZZpprráávvyy    zz    ffaarrnnoossttii  
DDOOLLNNÍÍ    ČČEERRMMNNÁÁ  

1. neděle postní 
1. března 2009 

10. týden / 2009 

BBOOHHOOSSLLUUŽŽBBYY    VV    TTOOMMTTOO    TTÝÝDDNNUU::  
2. března - pondělí  po 1. neděli postní 

18.00  Dolní Čermná – za uzdravení nemocné 
3. března - úterý  po 1. neděli postní 
4. března - středa  po 1. neděli postní, sv. Kazimíra 

18.00  Dolní Čermná – za Marii a Růženu Andrlovy 
5. března - čtvrtek  po 1. neděli postní 

  7.30 Dolní Čermná – na úmysl dárce 
18.00 Verměřovice – za Bedřicha a Leoše Kroaovy 

6. března - pátek  po 1. neděli postní, první pátek v měsíci, zasvěcený úctě Nejsvětějšího srdce Ježíšova 
19.00 Dolní Čermná – za Ludvíka Plháka, švagra Hynka, oboje rodiče a duše v očistci 

7. března - sobota  po 1. neděli postní, první sobota v měsíci, sv. Perpetuy a Felicity, mučednic 
  7.30 Dolní Čermná – na úmysl dárce 
17.00 Verměřovice – za Leopolda Hubálka a oboje rodiče 

8. března - neděle – 2. postní 
Dolní Čermná -   7.30 h. – za Františka a Otýlii Andrlovy a syna Josefa 
Petrovice -   9.00 h. – za Josefa Nováka a manželku Jaroslavu 
Dolní Čermná - 10.30 h. – za farníky 

Dolní Čermná - 15.00 h. - pobožnost Křížové cesty 
Odklízení sněhu okolo farního kostela v Dolní Čermné: 
V týdnu od 2. 3. - do 8. 3.2009: Faltus Robert a Faltus Ondřej 

Příležitost ke sv. zpovědi v tomto týdnu budete mít: 
Ve farním kostele: ve středu od 15.00 h. – do 17.00 h. zpovídá P. Ján Kubis, administrátor v Dolní Dobrouči, 
od 17.00 h. – do 17.55 h. zpovídá P. Pavel Seidl, v pátek od 17.00 h. – do 18.55 h., v ostatních dnech se zpovídá vždy 30 minut 
před začátkem každé mše svaté. 
Ve Verměřovicích: ve čtvrtek od 16.00 h. – do 17.55 h. 

Akce  ve  farnosti: 
akce den datum hodina místo 
zkouška zpěvu na dětské bohoslužby pondělí 2. 3. 16.45 h. fara Dolní Čermná 
pobožnost Křížové cesty pondělí 2. 3. 17.30 h.. kostel Dolní Čermná 
náboženství pro středoškoláky pondělí 2. 3. 19.00 h. fara Dolní Čermná 
Dětské klubíčko  středa 4. 3. 8.30 h. fara Dolní Čermná 
biblická hodina středa 4. 3. 19.00 h. fara Dolní Čermná 
pravidelná návštěva starších a středa 4. 3. dopoledne Dolní Čermná, Verměřovice 
nemocných farníků před prvním pátkem čtvrtek 5. 3. dopoledne Dolní Čermná 
 pátek 6. 3. dopoledne Dolní Čermná, Petrovice 
farní knihovna pátek 6. 3. 16.00 – 17.00 h. fara Dolní Čermná 
pobožnost Křížové cesty pátek 6. 3. 18.30 h.. kostel Dolní Čermná 
adorace před vystavenou Eucharistií pátek 6. 3. po mši svaté kostel Dolní Čermná 
mše svatá zaměřená pro děti neděle 8. 3. 10.30 h. kostel Dolní Čermná 
pobožnost Křížové cesty neděle  8. 3. 15.00 h.. kostel Dolní Čermná 

 (Pa) 

 

 


